
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
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ул. „50 Дивизија“ бр. 6, 1000 Скопје 

       
Ранг листа втор циклус стручни студии -Физиотерапија во ортопедија и хирургија - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118415 90,000 

2 118467 87,600 

3 119893 86,100 

4 118342 84,700 

5 118392 84,500 

6 119799 82,400 

7 119842 80,400 

8 118410 80,400 

9 119833 79,800 

10 119839 79,400 

11 119814 78,600 

12 119845 78,600 

13 119817 77,800 

14 118444 76,900 



 


